the pavment should be made to any one of the children of Adam whom Aliz

might select. It appears, therefore, that Adam de Gaugy, the parson of

Ellingham, had been married and had children.'

' The seal is No. i on the plate, p. 268. The seal is 2J inches in diameter. See p. 230.

' The deed is a duplicate of the 4'" 2'" Spec. No. g, with the additional clause 'ita tamen quod Adam,
persona ejiisdem ecclesie, tcnebit eandem ecclesiam libera et quiete, quamdiu uixerit, reddendo inde con-

uentui Dinielniensi annuatim, sicut solet, quinque solidos.' Ibid. 4'° 2'''' Spec. No. g {u).

* ' Hugo, Dei gratia, Dimelmensis episcopus, archidiaconis et clericis et laicis de episcopatu Dim-
elniensi salutem. Notum sit nobis prioreni G. et conventinn Dunelmensem dedisse et concessisse Ade
clerico, filio Radulphi de Chalgi, in liberam et perpetiiam eleniosinam ecclesiam de Ellingeham cum
capella et omnibus pertinentiis suis. Nos quoque presentatione prioris G. eundem Adam de eadem
ecclesia inijersonauimus, et presenti carta confirmamus eidem eandem ecclesiam in elemosina, secundum
tenorem literarum karissimorum filiorum nostrorum G. prioris et conucntus Dunelmensis. Testibus:

Buchardo et Johanne archid', Salomone decano, Alano presbitero de Waleshende, Aschetin' presbitero

de Houic, Simone camerario, Johanne de Rana, Helia clerico, Willelmo elemosinario, Hingel' clerico,

Patricio presbitero et Hugone fratre ejus, Oseberto de Widerintune et aliis multis Francis et Anglicis.'

Durham Treasury, y''" i""" Pont. 12.

'
' Carta Ade de Caugi de domo Gamel, etc., facto ."Miz de March'a. Notum sit omnibus hominibus

has literas uidentibus uel audientibus, me Adam de Caugi dedisse, etc., Aliz de .March'a proseruicio sue

domum Gamel et terram ejus, cum crofto et thofto, et croftum Alden, cum domo que facta est juxta terrain

Alden et croftum Sunnolt cum cultura ejus, et dimidiam terram de Etheiislei cum dimidio prato, et totum

THE CHURCH OF ST. MAURICE. 273

Ralph de Gaugy, Mabel de Grenville's son, died about the year 1187,

and the barony then came into the hands of his son Ralph, who obtained

possession of his patrimony in the year 1 195. To that period may be assigned

a deed in which Ralph de Gaugy stated that he had inspected and handled

the charters of Mabel de Grenville, his grandmother, and Ralph de Gaugy, his

father,' relating to the church of Ellingham, which he confirmed, at the same

time rehearsing the boundaries of the church land, as they had been defined

in the previous deeds.^